[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   08.11.2012
	№
	2216

	г.  Новоалтайск

	О внесении  изменений в постановление админстрации  района   от 07.09.2012  № 1617

В связи  с низкой обеспеченностью  районного бюджета    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление  администрации Первомайского района «О введении новой системы оплаты труда работников в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей Первомайского районам»  от 07.09.2012 № 1617 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
-  с 1 января 2013 года ввести новую систему оплаты труда в МБУДО ДООЛ «Космос»;

1.2. Пункт 4 дополнить словами:
- руководителю МБУДО ДООЛ «Космос» в срок до 01.01.2013 года привести локальные нормативные акты учреждения  в соответствие с Методикой о порядке и распределении фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей.
2. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv_alt.ru) администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет администрации Первомайского района по образованию (Волкова В.Е.).
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов[image: image1.jpg]

В.Е. Волкова

2 24 46

PAGE